АДМИНИСТРАЦИЯ
БЕРЕСЛАВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№47
от «02» марта 2020 года
Об отмене некоторых нормативных правовых актов
На основании Федерального закона №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава Береславского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области, в связи с проведенным мониторингом нормативных правовых актов администрации Береславского сельского поселения, администрация Береславского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области

постановляе т:

1. Отменить следующие нормативные правовые акты:
- Постановление администрации Береславского сельского поселения от 15 декабря 2015 года №139 «О внесении изменений и дополнений в Постановление администрации Береславского сельского поселения от 10 декабря 2013 года №73 «Об утверждении Положения о муниципальном жилищном контроле на территории Береславского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области»,
- Постановление администрации Береславского сельского поселения от 12 апреля 2016 года №59 «О внесении изменений и дополнений в Постановление администрации Береславского сельского поселения от 10 декабря 2013 года №73 «Об утверждении Положения о муниципальном жилищном контроле на территории Береславского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области».
- Постановление администрации Береславского сельского поселения от 10 мая 2017 года №50 «О внесении изменений и дополнений в Постановление администрации Береславского сельского поселения от 10 декабря 2013 года №73 «Об утверждении Положения о муниципальном жилищном контроле на территории Береславского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области».
2. Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию и размещению на официальном сайте администрации Береславского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области
3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Береславского
КОПИЯ
сельского поселения	О.М. Горюнова
ПОДГОТОВИЛ: специалист II категории – секретарьСотникова Мария Игоревна.
Разослано копий:
2 экз. нарочноКраснову Виктору Анатольевичу